
UCHWAŁA NR LIII/339/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/288/21 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zm.) - Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/288/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Stronie Śląskie Załącznik nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE440623-0C2B-4A0A-BF19-C5FDF8F16BCD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LIII/339/22 z dnia
01.07.2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 57 109 511,00 8 443 295,00 28 394 028,00 7 869 555,00 3 362 848,00 1 462 274,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 57 109 511,00 8 443 295,00 28 394 028,00 7 869 555,00 3 362 848,00 1 462 274,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 524 000,00 2 050 000,00 2 100 000,00 500 000,00 773 000,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 524 000,00 2 050 000,00 2 100 000,00 500 000,00 773 000,00 0,00

1.1.2.3 Realizacja projektu Stara Huta-Nowe Życie - STRONIE ŚLĄSKIE 2021 2025 1 500 000,00 50 000,00 100 000,00 500 000,00 773 000,00 0,00

1.1.2.4 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy - Urząd Miejski 2021 2023 4 024 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 51 585 511,00 6 393 295,00 26 294 028,00 7 369 555,00 2 589 848,00 1 462 274,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 51 585 511,00 6 393 295,00 26 294 028,00 7 369 555,00 2 589 848,00 1 462 274,00

1.3.2.2
Rewitalizacja Parku Morawka w Stroniu Śląskim wraz z terenem
przyległym -

STRONIE ŚLĄSKIE 2022 2024 16 342 000,00 5 342 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Podwyższenie kapitału zakładow.SPA "Jaskinia Nieźwiedzia"sp.z o.o.w
Stroniu Śl.w związku z realizacją zadania pn."
Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania
istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni i hali sportowej z
przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z
zagospodarowaniem terenu i infrastukturą techniczną - Etap II -
Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią
gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową".  -

STRONIE ŚLĄSKIE 2019 2030 9 593 511,00 769 295,00 1 094 028,00 1 069 555,00 1 039 848,00 1 012 274,00

1.3.2.4
Budowa kaplicy pogrzebowej na cmentarzu komunalnym e Stroniu
Śląskim -

Urząd Miejski 2021 2025 1 650 000,00 50 000,00 50 000,00 150 000,00 1 400 000,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja kąpieliska w Starej Morawie - Urząd Miejski 2021 2031 2 000 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 150 000,00

1.3.2.6
Utworzenie podziemnej trasy turystycznej w Jaskini Niedźwiedziej pn.:
Partie Mastodonta -

Urząd Miejski 2023 2023 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa ujęcia wody w Siennej - Urząd Miejski 2021 2030 2 000 000,00 132 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 300 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE440623-0C2B-4A0A-BF19-C5FDF8F16BCD. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 1 334 684,00 1 435 807,00 1 720 885,00 1 719 960,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 173 336,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 1 334 684,00 1 435 807,00 1 720 885,00 1 719 960,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 173 336,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 334 684,00 1 435 807,00 1 720 885,00 1 719 960,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 750 336,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 334 684,00 1 435 807,00 1 720 885,00 1 719 960,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 750 336,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 000,00

1.3.2.3 984 684,00 955 807,00 930 885,00 901 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758 336,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00

1.3.2.5 150 000,00 280 000,00 290 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00

1.3.2.7 200 000,00 200 000,00 500 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE440623-0C2B-4A0A-BF19-C5FDF8F16BCD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonanie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na podstawie art. 231 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) – zmiana kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięć następuje w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki 
samorządu terytorialnego. 

W Załączniku ( WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF ):  

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 

- zaktualizowano limity przedsięwzięcia pn.”Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy”zwiększając wartość - łączne nakłady finansowe o 300 000,00 zł, tj. do kwoty 4 024 000,00 zł. Limit 
z roku 2024 w kwocie 700 000,00 zł przeniesiono do roku 2023.Limit w roku 2023 po zwiększeniu 
700 000,00 zł z roku 2024 i zwiększeniu wartości na realizacje przedsięwzięcia o 300 000,00 zł wynosi 
2 000 000,00 zł. Limit roku 2022 nieuległ zmianie i wynosi 2 000 000,00 zł. 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe: 

Wydatki majątkowe 

- zaktualizowano limity przedsięwzięcia pn.”Rewitalizacja Parku Morawka w Stroniu Śląskim wraz 
z terenem przyległym”. Skrócono okres realizacji zadania do roku 2024 w związku z otrzymanym 
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład. Limit roku 2022 wynosi po zmianach 5 342 000,00 zł. 
Limit roku 2023 wynosi 5 000 000,00 zł, limit roku 2024 wynosi 6 000 000,00 zł. Ogółem łączne nakłady 
finansowe po zwiększeniu 3 000 000,00 zł wynoszą 16 342 000,00 zł. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE440623-0C2B-4A0A-BF19-C5FDF8F16BCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




